
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
 DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M.VASARIO 24 
D.SPRENDIMO NR.TS-3.30 „DĖL ŪKININKŲ, ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVŲ, ŽEMĖS 

ŪKIO BENDROVIŲ RĖMIMO FONDO 2005 METŲ ATASKAITOS IR 2006 METŲ 
PROGRAMOS BEI LĖŠŲ PROGRAMAI VYKDYTI PASKIRSTYMO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

2006 m.lapkričio 24 d. Nr.TS-12.152 
Rokiškis    

 
 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  11 straipsnio 2 dalimi, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Patikslinti 2006 m.vasario 24 d.sprendimą Nr.TS-3.30 „Dėl Ūkininkų, žemės ūkio 
kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių rėmimo fondo 2005 metų ataskaitos ir 2006 metų programos 
bei lėšų programai vykdyti paskirstymo patvirtinimo“ patvirtintą sąmatą: 
 1.1. 2 punkte „Pašarų ir žemės sudėties tyrimo išlaidoms iš dalies kompensuoti“ vietoje 
„2000“ įrašyti „1000“; 
 1.2. 5 punkte „Žemės ūkio subjektams, įregistravusiems Žemės ūkio ir kaimo verslo 
registre, išimtinais atvejais (negavus paramos iš kitur) prarasto turto nuostoliams iš dalies 
kompensuoti (gaisrai ir kt.nelaimės) vietoje „20000“ įrašyti „3000“; 
 1.3. 8 punkte „Melioruojamų objektų finansinių išlaidų daliai (5 proc.) finansuoti“ vietoje 
„18000“ įrašyti „17000“; 
 1.4. 9 punkte „Draustų pasėlių draudimo įmokoms (10 proc.) kompensuoti“ vietoje „5000“ 
įrašyti „3000“. 
 2. Papildyti sąmatos pirmą punktą „Pažangioms technologijoms rajone diegti“ 21000 Lt, 
kuriuos skirti kompensacijoms už glifostatų grupės herbicidų panaudojimą laukų piktžolėms 
naikinti. 
 
Savivaldybės meras                 Egidijus Vilimas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Anicetas Kačinskas,51262   
 

 


